

# **Malermester C Lavrentiew Holding ApS**

**CVR-nr.: 40979816**

Krbg Ladegårds Vej 31  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Claus Martin Berghammer Lavrentiew**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malermester C Lavrentiew Holding ApS  
Krbg Ladegårds Vej 31  
3000 Helsingør

CVR-nr: 40979816  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 20 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.365	306.323
Øvrige finansielle omkostninger		-4.807	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.558</b>	<b>304.323</b>
Skat af årets resultat		0	440
<b>Årets resultat</b>		<b>19.558</b>	<b>304.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.365	195.623
Overført resultat		-4.807	-1.560
<b>I alt</b>		<b>19.558</b>	<b>304.763</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.088	346.323
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.088</b>	<b>346.323</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.088</b>	<b>346.323</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.276	0
Tilgodehavende skat		19.096	89.276
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.372</b>	<b>89.276</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.372</b>	<b>89.276</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>368.460</b>	<b>435.599</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		105.688	195.723
Overført resultat		109.395	-1.560
Forslag til udbytte		0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>255.083</b>	<b>344.763</b>
Skyldig selskabsskat		19.096	88.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.263	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.359</b>	<b>90.836</b>
Gæld til banker		18	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.377</b>	<b>90.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>368.460</b>	<b>435.599</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.